In Dei nomine amen. 

Ego Iohannes Nuni, filius donni Nuni Menendi et donne Marie Petri, pro remedio anime 
mee et meorum parentum, vobis donno Petro abbati monasterii Montisferi et toti eiusdem 
fratrum conventui presenti et futuro, do et offero et perpetuo iure concedo omnes meas 
portiones integre quas habeo ex parte patris mei predicti donni Nuni Menendi, de eccle-
sia de Sancta Eufemia et de Ecclesiola tam ecclesiasticas quam laycalias cum omnibus 
hereditaturis et exitibus suis, et Sancta Eufemia et uillam de Ecclesiola usque ad ipsum 
monasterium. Et omnis uox mea totius hereditate de Ecclesia de Uemantes per ubicumque 
quotam meam partem quam videtur vel iure videbitur ego habere in villari de Gulfar, 
tam prope quam longe, per ubicumque in terminis et in locis predictis uox uel omnis 
hereditatura mee uocis cum breviter comprehendatur a riuulo qui currit inter ecclesiam 
de Santa potuerit inveniri. Est autem uox mea vel portio aut portiones cum fratribus meis, 

354 NALGURES · TOMO XVI · AÑO 2020

José Luís López Sangil

videlicet, Petro Nuni et Dominico Nuni, Xª pars totius ecclesie de Vemantes cum omni 
hereditatura, et de ipsa Xª est mea portio IIIª pars de qua habebam in vita mea annuatim 
pro censu tres solidos et IIIIor denarios in portione mea sine fratribus meis. Has autem 
donationes et helemosinas mearum predictarum hereditatum vobis fratribus et omnibus 
vestris successoribus facio excepto de illo formali in quo habitat frater meus Petrus Nuni 
in Ecclesiola, quod relinquo ei quicquid ibi habeo, a flumine qui currit iuxta villam ex 
parte in qua villa ipsa est sita et in ceteris locis et villaribus quos pertinent ad hereditatem 
Ecclesiole, tam in ecclesiasticis quam in laycalibus, vos, fratres et vox vestra pro mea 
voce man / do intrare et possidere per hanc donationem quam libenter facio vobis in regno 
Christi merear collocari, et quia vos, fratres, in meo dolore de quo ad mortem deveni mihi 
boni et fideles fuistis. 

Si quis de quocumque genere hanc cartam mee donationis aliquando voluerit perturbare, 
sit maledictus et voci regie D solidos persolvat, et quod abstulerit, predicto monasterio 
in quadruplum restituat. Carta hac semper in suo robore perseveret. 

Facta carta donationis sub era Mª CCª LXXXIª et quot II kalendas iunii. Regnante rege 
donno Fernando. Rico homine, donno Roderico Gomez. Meyrino donno Munio Fernandi. 
Archiepiscopo donno Iohanne Arie. Archidiacono Iohanne Cresconii. Archipresbitero 
Petrus Sebastiani. 

Qui presentes fuerunt: Matheus Iohanis testis. Iohanes Suerii testis. Iohanes Pelagii de 
Cutelon testis. Michael Petri, armiger, testis. Pelagius, clericus de Oys, testis. Petrus 
Iohannis de Oys testis. Petrus Petri, de infirmitorio pauperum, testis. Pelagius Roderici, 
armiger, testis. Fernandus Martini, clericus, testis.